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Pacton 3 axle

Algemene kenmerken

Merk Pacton
Subcategorie Open laadbak
Kentekenplaat OG-93-NY
Bouwjaar 2001

Datum eerste registratie 22-03-2001

Conditie Gebruikt
Algemene staat Erg goed
Referentie 5850
Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

8.660kg

39.340kg
48.000kg
1.375cm

255cm



Pacton 3 axle

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

Pacton Meestuurbare achteras l.gv. BPW heavy axles Nederlands registratie ID 5850 www.jancardan.nl

Accessoires
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